СОВЕТ
 НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ЛОСЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 23.12.2024г.  № 292
с.Лосево

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района от 26.12.2008 г. № 108 «Об оплате труда работников органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы»

[bookmark: _GoBack]		В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области  от 23.12.2024 г. № 289 «О повышении (индексации) денежного вознаграждения, должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет (доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу лет» Совет народных депутатов Лосевского сельского поселения

РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения от 26.12.2008 г. № 108 «Об оплате труда работников  органов местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы», в редакции решений Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района  от 25.12.2012г №171, от 28.11.2013г.№ 214 ,от 02.03.2018 г., от 13.04.2022 г. № 109, 20.09.2022г. № 129, 21.03.2023 № 167,10.08.2023 г. № 192, 80.08.2024 № 260  следующие изменения:
1.1. Приложение №1 к Положению об оплате труда работников местного самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Лосевского сельского поселения
Павловского муниципального района					И.А.Бокарева
Приложение
к решению Совета народных депутатов Лосевского сельского поселения Павловского муниципального района
от 23.12.2024 г.  № 292

Приложение
к Положению по оплате труда
работников органов местного
самоуправления, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной
службы

Размеры должностных окладов
работников органов местного самоуправления,
замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы

	Наименование должностей
	Должностной оклад
не более (руб.)

	Техник по вождению автомобиля
	6737

	Старший инспектор, старший инспектор-делопроизводитель
	7288

	Техник по эксплуатации зданий
	5827

	Инспектор
	5827

	Техник по уборке помещений
	4047

Глава Лосевского
сельского поселения	И.А. Бокарева